
16 NIEDZIELA ZWYKŁA - 21 lipca 2024 

1 czytanie: Księga Jeremiasza 23:1-6. 
Psalm: Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego.  
2 czytanie: List św. Pawła Apostoła do Efezjan 2:13-18. 

Ewangelia: Marek 6:30-34. 

„Pójdźcie wy sami osobno na miejsce pustynne i wypocznijcie 
nieco” - to zaproszenie Jezusa pozostaje nadal aktualne. Wszyscy 
potrzebujemy chwil wytchnienia od zgiełku codzienności. Tylko w 
ciszy można usłyszeć zarówno siebie samego, jak i Boga. Prośmy 
dziś Pana o to, byśmy nie dali się pochłonąć naszej codzienności, 
ale znajdowali chwile na pobycie sam na sam z sobą i z Bogiem.  
 

ŻYCZENIA DLA JUBILATKI - z okazji 100 rocznicy urodzin 
życzymy Pani Marii Markieta zdrowia, obfitości Bożych łask i 
opieki Matki Najśw. na każdy dzień. Szczęść Boże Pani Mario! 

PODZIĘKOWANIE - składamy serdeczne Bóg zapłać Pani 
Krystynie Marut za odpowiedzialną i sumienną posługę w grupie 
wolontariuszy liczących niedzielne składki. Niech dobry Bóg 
wynagrodzi Pani trud, poświęcenie i zaangażowanie obfitością łask 
i dobrym zdrowiem. Szczęść Boże Pani Krystyno!    

SZKODA WYRZĄDZONA PRZEZ ULEWNY DESZCZ - we wtorek, 
16 lipca, w wyniku ulewnego deszczu doszło do poważnego 
zalania basementu w Kościele od ulicy Wolseley St. Szczególnie 
niebezpiecznym okazał się fakt, że woda dużym strumieniem 
dostawała się do pomieszczenia, w którym znajdują się urządzenia 
elektryczne zasilające kościół w prąd. Taka sytuacja tworzy 
poważne zagrożenie zapalenia się instalacji elektrycznej i w 
konsekwencji budynku. W związku z tym będziemy musieli 
odwodnić i uszczelnić fundament Kościoła w ogrodzie przy Grocie, 
aby zapobiec podobnym incydentom w przyszłości i w zagrożeniu 
jakie może z tego wyniknąć. Więcej informacji na temat 
potrzebnych funduszy podamy w najbliższym czasie.  

BIURO PARAFIALNE - nie będzie czynne w czasie urlopu           
p. sekretarki (22 - 26 lipca). W przypadku nagłej sprawy można 
kontaktować się z o. Sławkiem dzwoniąc do biura i wybierając #2. 
Można także zostawić wiadomość na automatycznej sekretarce. 

ŚW. ANNY I ŚW. JOACHIMA - 26 lipca przypada liturgiczne 
wspomnienie rodziców Najświętszej Maryi Panny. Anna i Joachim 
byli bezdzietni. Joachim w podeszłym wieku udał się na pustynię, 
gdzie przez 40 dni i nocy modlił się oraz pościł, prosząc 
o potomstwo. Anna zaś błagała Boga w swoim domu o zdjęcie 
z niej piętna niepłodności. Zostali wysłuchani. Anioł zapowiedział 
im narodzenie się dziecka - Najświętszej Maryi Panny. 

80 ROCZNICA WYBUCHU POWSTANIA WARSZAWSKIEGO - w 
niedzielę, 28 lipca, o godz. 12:30 w kościele św. Eugeniusza de 
Mazenod w Brampton zostanie odprawiona Msza św. za żołnierzy i 
ofiary Powstania Warszawskiego. O godz. 14:00 odbędzie się 
koncert patriotyczny w wykonaniu Chóru „Quo Vadis” i zespołu 
kameralnego „Camerata” pod dyrekcją Mariusza Michalaka.  

UROCZYSTOŚĆ PRZED POMINIKIEM KATYŃSKIM - 1 sierpnia 
o godz. 11:00 (w Warszawie będzie godzina 17:00, czyli „godzina 
W”) przed Pomnikiem Katyńskim w Toronto zostaną złożone 

kwiaty, będą także przemowy i śpiewanie pieśni powstańczych.  

UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE W MIDLAND - z okazji święta 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny odbędą się w niedzielę, 
11 sierpnia w Sanktuarium Kanadyjskich Męczenników. 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($1,625.00); na naprawy, remonty i potrzeby naszej 
wspólnoty ($2,225.00) i za donacje składane online.  

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 21 lipca, zaprasza Tow. Imienia Jezus. 
Dziękujemy za popieranie kawiarenki i osobom serwującym za 
pomoc. W niedzielę, 28 lipca, kawę i ciasto sponsorują Państwo 
Maria i Paweł Dubicki z okazji świętowania 67 rocznicy ślubu.  
 

 

 

16th SUNDAY IN ORDINARY TIME - 21. 07. 2024 

PSALM: The Lord is my shepherd; 
there is nothing I shall want. 

Jesus encouraged the disciples to take care of themselves by 
drawing them away for rest and solitude. To continue helping 
others, the disciples needed time apart for personal reflection and 
refreshment. Balancing our lives and taking time to reflect, we learn 
the lessons of humility and dependence on God that are necessary 
for carrying out our commitments. 
 

YEAR OF PRAYER - to help us enter a more intentional period of 
prayer and reflection during this special year, the Archdiocese of 
Toronto has created a website: www.archtoronto.org/prayer. 

BIRTHDAY WISHES - we would like to wish Mrs. Maria Markieta, 
on her 100th birthday, an abundance of God's graces and the 
protection of the Blessed Virgin Mary. May God bless you! 

THANK YOU - we would like to thank Mrs. Krystyna Marut for her 
dedicated and responsible work as a member of the volunteer 
group that counts the Sunday collection. May God reward your 
effort & commitment with an abundance of graces and good health. 
May God and the Blessed Virgin Mary keep you under their care! 

DAMAGE CAUSED BY HEAVY RAIN - on Tuesday, July 16, as a 
result of the heavy rain, there was serious flooding of the church 
basement, from the side of Wolseley St. Especially dangerous part 
of this incident is the fact that the water was gushing in through the 
wall where the electrical panels are located. This creates a serious 
risk of fire starting in the electrical installation and consequently 
putting the church building at great risk. Therefore, we will have to 
waterproof the foundation of the church to prevent similar incidents 
in the future, and the danger that could arise from that. More 
information on the funds needed for this project will be announced 
soon. 

THANK YOU - For the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($1,625.00); for repairs, renovations and needs of our 
parish ($2,225.00) and for the online donations. 

PASTRIES & COFFEE - the Holy Name of Jesus Society invites 
you today after Masses. Thank you for your support and to the 
servers for their time. Enjoy! Next Sunday, July 28, pastries and 
coffee will be sponsored by Maria and Paul Dubicki who celebrate 
the 67th anniversary of their marriage. 

PARISH OFFICE - will be closed during the secretary's vacation 
(July 22 to 26). Fr. Slawek will be available to assist you in urgent 
matters. To speak with Fr. Slawek or to leave a message on the 
voicemail, please call the office and press #2.  
 

ODESZŁA DO PANA / HAS GONE TO THE LORD  

                   + Lucja SEMENIUK, 80  
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. May she Rest in Peace. 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 DZISIAJ / TODAY - 21 lipca / July 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Jadwigę Tuszyńską - Syn 
- Za Marię Markieta z okazji 100. urodzin oraz za Marka Markieta  
i Franciszka Siaśkiewicz z okazji ich urodzin - Teresa Dzioboń  
11:30 am (Eng) + Marie Haidasz-Cybulski - Lucyna Padewski 

WTOREK / TUESDAY - 23 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Ewa Kaminska - Rosary Society 
                    - The Divine Mercy Chaplet 

CZWARTEK / THURSDAY - 25 lipca / July 
Święto św. Jakuba, apostoła / Feast of St. James, Apostle 

 9:00 am (Eng) + Teresa, Władysław, Czesław Obłąk 

PIĄTEK / FRIDAY - 26 lipca / July   
Św. Joachima i Anny, rodziców Najświętszej Maryi Panny 
Sts. Joachim and Anne, Parents of the Blessed Virgin Mary  
 5:00 pm (Pol) - Dzięk. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog., 
zdrowie i potrzebne łaski dla Marii Micek w dniu urodzin - Własna 

SOBOTA / SATURDAY - 27 lipca / July 
 5:30 pm (Pol) + Stanisława Zimnickiego - Córka 

17 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 28. 07.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) - Dzięk. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog.,  
                   zdrowie i potrzebne łaski dla Marii i Pawła Dubicki  
                            z okazji 67 rocznicy zawarcia sakramentu 
                            małżeństwa - Własna   
11:30 am (Eng) + Michał Opoka - Brother Bogdan 
 

 

17 NIEDZIELA ZWYKŁA - 28 lipca 2024 

1 czytanie: 2 Księga Królewska 4:42-44. 

Psalm: Otwierasz rękę, karmisz nas do syta.  
2 czytanie: List św. Pawła Apostoła do Efezjan 4:1-6. 

Ewangelia: Jan 6:1-15. 

Ewangelia opowiada o cudownym rozmnożeniu chleba. Pan Jezus 
dostrzega nie tylko potrzeby duchowe swoich słuchaczy, ale także 
potrzeby ciała. Mówienie o miłości jest wiarygodne tylko wtedy, 
kiedy łączy się z czynem miłości. Jezus w Eucharystii nie tylko nas 
naucza, ale także karmi. Naśladujmy miłość Jezusa Chrystusa w 
naszym codziennym życiu. 
 

ŻYCZENIA DLA JUBILATÓW - w 67 rocznicę zawarcia 
sakramentu małżeństwa życzymy Państwu Marii i Pawłowi 
Dubickim obfitości Bożych łask. Niech wierność Bogu i Bożym 
przykazaniom będzie dla Was źródłem pokoju, radości i obfitości 
potrzebnych łask na każdy dzień wspólnego życia. Niech opieka 
Boża i Matki Najświętszej towarzyszy Wam w każdym dniu życia.  

IV ŚWIATOWY DZIEŃ DZIADKÓW I OSÓB STARSZYCH - jest 
obchodzony dzisiaj, 28 lipca. „W czasie starości nie opuszczaj 
mnie” (Ps 71:9). Modlitwą ogarniamy naszych żyjących i zmarłych 
dziadków i babcie, a także osoby starsze, szczególnie te z naszej 
wspólnoty parafialnej. Życzenia od Papieża Franciszka: „…Wam 
wszystkim, drodzy dziadkowie i osoby starsze, a także wszystkim, 
którzy są wam bliscy, przesyłam moje błogosławieństwo, któremu 
towarzyszy moja modlitwa. Proszę, abyście nie zapominali modlić 
się za mnie.”  

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną i za donacje składane online. 
 

 

17th SUNDAY IN ORDINARY TIME - 28.07. 2024 

PSALM: The hand of the Lord feeds us;  
he answers all our needs. 

In today's Gospel a little boy gives Jesus the little he has, five 
loaves and two fish. In the hands of Jesus that is enough to feed 
the multitude. We bring the little we have to the Lord in every Mass, 
asking the Lord to transform it for his work. 
 

BEST WISHES TO OUR JUBILARIANS - Congratulations to     
Mr. & Mrs. Pawel & Maria Dubicki on their 67th marriage 
anniversary. May your faithfulness to God & His commandments 
be your source of peace and joy and may God shower upon you an 
abundance of graces needed in every day of your life. May God 
and the Blessed Virgin Mary keep you under their care!  

THE 4th WORLD DAY FOR GRANDPARENTS & THE ELDERLY - 
is celebrated today, July 28. “Do not cast me off in my old age” 
(Ps 71:9). We pray for our living and deceased grandparents and 
for our elderly parishioners. “…To all of you, dear grandparents and 
elderly persons, and to all those who are close to you I send my 
blessing, accompanied by my prayers. And I ask you, please, not to 
forget to pray for me” - Pope Francis.  

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection and for the online donations.  

ADORATION OF THE BLESSED SACRAMENT - First Friday of 
the month, August 2, from 4:00 pm - 4:30 pm.   
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 28 lipca / July 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) - Za Marię i Pawła Dubicki z okazji 67 
  rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa - Własna   
11:30 am (Eng) + Michał Opoka - Brother Bogdan 

WTOREK / TUESDAY - 30 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Zofia Tadzik and Helena Poczyniak - Bożena  
    and Barbara Poczyniak 

-  The Divine Mercy Chaplet 

CZWARTEK / THURSDAY - 1 sierpnia / August 
Św. Alfonsa Marii Liguori, biskupa i doktora Kościoła 
St. Alphonsus Liguori, Bishop and Doctor of the Church 
 9:00 am (Eng) + Deceased from Kasprzyk family  

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 2 sierpnia / August   
 4:00 pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu  
                   Exposition of the Blessed Sacrament 
 4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych 

PIERWSZA SOBOTA / FIRST SATURDAY - 3 sierpnia / August 
 5:00 pm (Pol) - Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 5:30 pm (Pol) - O zdrowie, opiekę Bożą i potrzebne łaski dla  
  Victorii - Gabriela  

18 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 04. 08.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Marię i Teodora Florian - Córka Joanna z rodziną 
11:30 am (Eng) + Michał Opoka - Brother Stefan with family 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 

http://www.archtoronto.org/prayer
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

